DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES
SOCIOECONÔMICAS E ESTADO NUTRICIONAL ASSOCIADOS À CAPACIDADE
FUNCIONAL: UM ESTUDO TRANSVERSAL COM IDOSOS ATENDIDOS EM UMA
CLÍNICA ESCOLA NA REGIÃO DO TRAIRI de autoria de HELENI AIRES CLEMENTE,
ALANNE SAYONARA SILVA, VANESSA TEIXEIRA DE LIMA OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118220

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118220